[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 241/2018

                        Assunto: Solicito providências da Sabesp para tapa buraco na Rua França próximo ao número 312, no Bairro Jardim Nações. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador pedindo o tapa buraco, pois o mesmo está atrapalhando o trânsito podendo causar acidentes e também danificar os veículos que por ali circulam.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp no sentido de que seja feito o tapa buraco na Rua França próximo ao número 312, no Bairro Jardim das Nações.

                        SALA DAS SESSÕES, 06 de junho de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 1758/2018 - 05/06/2018 16:29